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Диспозитив одлуке

Закључује се оквирни споразум за јавну набавку Оригиналних и иновативних лекова, број 
ЈН 404-1-110/17-56, са следећим понуђачима по партијама:

Партија Предмет
набавке Јачина лека Назив понуђача Јединична

цена
Укупна вредност 

без ПДВ-а

1 ђо5еп1ап 56 ро 125тд Рагта!одЈз{ сЈ.о.о. 157.500,59 21.420.080,24

2 розакопаго! 105 т1 (40тд/т1) Рћоетх рМагта сЈ.о.о. 70.550,30 4.585.769,50

3 уа1дапс1К1оу[г 450 тд 1прМагт Со сЈ.о.о. 1.490,77 16.905.331,80

4 сЈеТегазЈгокб 250 тд РћоепЈх рМагта с!.о.о. 1.472,78 288.664,88

5 готЈр1о5{|'т 250 тсд АтЈсиз 8КВ с!.о.о. 62.288,50 42.107.026,00

6 еИготборад 25 тд РНоетх рМагта сЈ.о.о. 3.657,15 4.198.408,20

7 еИготворад 50 тд РМоепЈх рМагта с!.о.о. 7.310,01 38.275.212,36

8 сабагКакзе! 4,5 т1 (60 тд/1,5 
т!) Ас1осс1.о.о. 386.396,10 16.228.636,20

9 6геп1ик5јта&
уесЈоИп 50 тд Рагта1одЈ51 с1.о.о. 368.073,40Ч 108.213.579,60

10 ретђгоПгитађ 50 тд Рћоепјх рћагта с!.о.о. 202.099,00 120.046.806,00

11 богаТегпв 200 тд Рагта1од)б1 сЈ.о.о. 3.207,53 57.119.694,24

12 уетигаТепЈк 240 тд Росће сј.о.о. 4.122,06 228.988.677,12

13 гикбоШЈпЈђ 5 тд РМоепЈх рМагта сЈ.о.о. 3.374,29 23.997.950,48

14 гикбоПИпЉ 15 тд РћоепЈх рИагта сЈ.о.о. 6.732,11 47.878.766,32

15 гикбоПИпЈћ 20 тд РМоепЈх рИагта с!.о.о. 6.732,11 61.073.701,92

16 епгаШатЈс! 40 тд ЈпрМагт Со сЈ.о.о. 3.004,00 88.485.824,00

17 а1зЈга!егоп 250 тд 1прМагт Со сЈ.о.о. 2.913,00 81.797.040,00

18 р!епкзаТог 1,2 т1; 20 т д /т ! Ас!ос (ј.о.о, 660.209,00 29.709.405,00

УКУПНО: 991.320.573,86
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О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о Наручиоцу

1. Назив Наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса Наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница Наручиоца: ш т . јаупепавауке. гТго.гз

4. Врста Наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање, као Наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључује оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закључују 
здравствене установе.

М. Подаци ојавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: Добра

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност
набавке:

Предметјавне набавке Оригиналних и иновативних лекова обликован је у следеће партије:

Број
партије Назив партије Фармацеутски облик

Јачина/
концентрација

лека
Јединица

мере
Процењена
јединична

цена
Количина Процењена

вредност

1 ћозеп1ап ТПт 1ав1еТа 56 ро 125тд киТЈја 163.294,80 136 22.208.092,80

2 розакопаго! ога1па еизрепгјја 105 т ! 
(40тд/т1) ћосјса 70.550,30 65 4.585.769,50

3 ^а1дапсЈк1оуЈг Л1т 1аћ1еТа 450 тд Тађ1е1а 1.490,77 11.340 16.905.331,80

4 (ЈеТегазЈгокз {аћ1е!а га ога1пи 
зизреп2Јји 250 тд Та61е1а 1.472,78 196 288.664,88

5 гоггнр1о5И т ргазак га газ№ог га 
јпјексџи 250 тсд 1зосЈса 62.288,50 676 42.107.026,00

6 еИготћорад ТЛт 1а61е1а 25 тд Та1з1е1а 3.657,15 1.148 4.198.408,20

7 еКготборад ТПт 1аћ1еТа 50 тд Тав1е1а 7.310,01 5.236 38.275.212,36

8 сађагКакзе!
копсепТгаТ 1 

газТуагас га газТуог 
га ЈпТигЈји

4,5 т1 (60 
тд /1 ,5 т!) (зосјса 386.396,10 42 16.228.636,20

9 бгепШкзЈтав
^есЈоИп

ргазак га копсеп!га( 
га газ(уог га ЈпТигџи 50 тд ђосјса 381.875,40 294 112.271.367,60

10 ретвгоПгитаб ргазак га копсеп(га1: 
га газ(уог га ЈпТигЈји 50 тд ћоаса 202.099,00 594 120.046.806,00

11 зогаТетб |ј1т ТаР1е(а 200 тд 1ак)1еТа 3.321,02 17.808 59.140.724,16

12 уетигаТетб Л1т 1а61е(а 240 тд 1ав1е1а 4.122,06 55.552 228.988.677,12

13 гикзо1Шт6 1а1з1е1а 5 тд 1а61е1а 3.374,29 7.112 23.997.950,48
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14 гикзоМтЈб 1а61е1а 15 тд 1а61е1а 6.732,11 7.112 47.878.766,32

15 гикбоПКтб 1аћ1е1а 20 тд 1ађ1е1а 6.732,11 9.072 61.073.701,92

16 еп2а1и{ат1с! карби1а, тека 40 тд карзи1а 3.004,00 29.456 88.485.824,00

17 акжаЈегоп 1ав1е1а 250 тд 1а̂ 1е1а 2.913,00 28.080 81.797.040,00

18 р!епкзаТог
. . .  . ______________ _______

газ!\/ог га тјексјји 1,2 т!; 20 
тд /т ! босјса 660.209,00 45 29.709.405,00

УКУПНО: 998.187.404,34

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 -  фармацеутски производи

3. Редни број јавне набавке: 404-1-110/17-56

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак

III. Основни подаци о понуђачима

Благовремено, тј. до дана 11.01.2018. године, до 11:00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде 
следећих понуђача:

Р.Б Назив понуђача Адреса Датум
пријема Сат

1. РосИе сЈ.о.о. Ул. Милутина Миланковића бр. 11а, 
Београд 10.01.2018. 11,28

2. Ас!ос с!.о.о. Ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд 10.01.2018. 14,24

3. 1прМагт Со. с!.о.о. Ул. Батајнички друм бр. 23, Београд 10.01.2018. 15,06

4. Рагта1одЈ51 с!.о.о. Ул. Миријевски булевар бр. 3, Београд 11.01.2018. 8,26

5. \/еда сЈ.о.о. Ул. Вука Карацића бр. 41, Ваљево 11.01.2018. 9,06

6. АтЈсиз 5РВ с!.о.о. Ул. Милорада Јовановића бр. 9, Београд 11.01.2018. 9,50

7. РћоепЈх рНагта с!.о.о. Ул. Боре Станковића бр. 2, Београд 11.01.2018. 10,14

Укупан број поднетих понуда: 7 (седам)

Број понуда по партијама:

Партија Предмет
набавке

Фармацеутски
облик Јачина лека Јединица

мере

Број понуда 
по

партијама

1 вобеп1ап Шт *а61е1а 56 ро 125тд киИја 3

2 розакопаго! ога1па зизрепгјја 105 т ! 
(40тд/т!) ћосјса 1

3 уа1дапс1к1оуЈг Жт 1ађ1е!а 450 тд 1аћ1е1а 1

4 (МегазЈгокз 1а61е1а га ога!пи 
зизрепгјји 250 тд 1а(з1е1а 1

5 гогтр1оз11т ргазак га газћ/ог га 
јпјексјји 250 тсд восЈса 1

6 еНготћорад Л1т 1а61е1а 25 тд 1а1)1е1а 1

7 еКготћорад Л1т 1аћ1е1а 50 тд 1а1з1е1а 1

8 сабагкакзе!
копсеп!га11 

газ1\/агас га газ^ог 
га ЈпТигЈји

4,5 т ! (60 
тд /1 ,5 т!) ћосјса 1
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9 6геп1ик5!та6
уес1о1т

рга§ак га 
копсеп!га( га 

газћ/ог га т^игјји
50 тд 1зосЈса 2

10 ретбгоПгитав
ргазак га 

копсеп1га! га 
габК/ог га тТигЈји

50 тд ђосЈса 1

11 зога^епјб Шт Ја1з1е1а 200 тд 1а(з1е!а 2

12 уетигаТегнб Шт 1а1з!е1а 240 тд 1ак)1е1а 1

13 гик5о1ШпЈ1з 1а61е1а 5 тд 1ађ1е1а 1

14 гик5о!ШпЈ1) 1а1з!е{а 15 тд 1аћ1е1а 1

15 гик5о1Шп11з 1а1)1е1а 20 тд 1ађ1е{а 1

16 еп2а!и1ат1с1 карзи1а, тека 40 тд карби!а 1

17 ађјга^егоп 1а61е1а 250 тд 1аћ1е1а 1

18 р1ег[кба(ог газ1уог га јпјексјји 1,2 т1; 20 
тд /т ! ђосјса 1
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IV. Стручна оцена понуда

1. „ГСосће“ сЈ.о.о.

Редни број понуде: 1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-56/17-13 
Назив понуђача: „РосИе" с!.о.о.
Понуда број 25653/18 од 08.01.2018. године.
Понуђач је поднео понуду: са подизвођачем „Ас!ос“ сј.о.о. 
Понуђач је поднео понуду за следеће партију: 12.

ПАР
ТИЈ

А
ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ ЈК1_

ЗАШТИЋЕН 
И НАЗИВ 

ПОНУЂЕНО 
Г ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ
ФАРМАЦЕ

УТСКИ
ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИНИЦ
АМЕРЕ

КОЛИЧИН
А

ЈЕДИНИЧН 
А ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-А

СТОПА
ПДВ-А

износ пдв- 
А

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

12 уегтшга^епјб 1039152 е̂Изога̂ ® КОСНЕ 5.Р.А., 
НаПја 81т *а&1е1а 240 тд *ав!е1а 55.552 4.122,06 228.988.677,12 10% 22.898.867,71 251.887.544,83

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 228.988.677,12

ИЗНОС ПДВ-А 22.898.867,71

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 251.887.544,83

Рок испоруке износи 48 сати од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем је исказао укупне трошкове припремања 

понуде у износу од 200,00 динара са ПДВ-ом.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 1085/2013 од 07.11.2013. године. Такође, понуђач је 

доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 195/2013 од 20.09.2013. године за подизвођача „Ас!ос“ <±о.о. Провером на 
интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да су обе регистрације активне.

Комисија констатује да је понуда понуђача „ГСосће“ сГо.о. са подизвођачем АсЈос с!.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партију 12.
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2. „АсЈос“ <1о.о.

Редни број понуде: 2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-56/17-14 
Назив понуђача: „АсЈос“ сГо.о.
Понуда број 360 од 08.01.2018. године.
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 8 и 18.

ПАР
ТИЈ

А
ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ ЈК1_

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТ 
СКИ ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛИЧИНА ЈЕДИНИЧНА

ЦЕНА
УКУПНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ-А
СТОПА
ПДВ-А ИЗНОС ПДВ-А УКУПНА ЦЕНА 

СА ПДВ-ОМ

8 сађагИакзе! 0039120 Је\Лапа®

5АЕМОР1-
А\/ЕМТ15

ОЕЏТ5СН1АШ
ем вн,

Метаска

копсеп^га! 1 
газЈуагас га 

газ1уог га 
ЈпТигџи

4,5 ш1 (60 
тд/1,5 т1) ћосса 42 386.396,10 16.228.636,20 10% 1.622.863,62 17.851.499,82

18 р1егЈкза"Гог 0015121 М020&П®
ОЕЈ\12УМЕ
иМ!ТЕР,
\ЛВгКапЈја

гае1уог га 
јпјексјји

1,2 т!; 20 
тд /т ! ђосјса 45 660.209,00 29.709.405,00 10% 2.970.940,50 32.680.345,50

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 45.938.041,20

ИЗНОС ПДВ-А 4.593.804,12

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 50.531.845,32

Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем је исказао укупне трошкове припремања 

понуде у износу од 200,00 динара са ПДВ-ом.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 195/2013 од 20.09.2013. године. Провером на интернет 

страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија констатује да је понуда понуђача „АсЈос“ сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 8 и 18.
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3. „1прИагт Со“ (Ј.о.о.
Редни број понуде: 3
Број под којим је понуда заведена: 404-1-56/17-15 
Назив понуђача: ЈпрИагт Со“ <±о.о.
Понуда број 45 од 09.01.2018. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 3, 16 и 17.

ПАР
ТИЈ

А
ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ ЈК1.

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТ 
СКИ ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛИЧИНА ЈЕДИНИЧНА

ЦЕНА
УКУПНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ-А
СТОПА
ПДВ-А ИЗНОС ПДВ-А УКУПНА ЦЕНА 

СА ПДВ-ОМ

3 уа1дапсЈк1оуЈг 1328610 \/а1су1е®
Р.НОРРМАМ1М- 

1-А КОСНЕ 
ПЂ

П1т 1ађ1е1а 450 тд *ав1е1а 11.340 1.490,77 16.905.331,80 10% 1.690.533,18 18.595.864,98

16 епгаШ^атЈсЈ 1039602 Х1апс1|™
А5ТЕИА5  
РНАКМА 

Е11ГСОРЕ В.У.

карзи1а,
тека 40 тд карзи1а 29.456 3.004,00 88.485.824,00 10% 8.848.582,40 97.334.406,40

17 аћЈга е̂гоп 1039721 2УТ1СА® ЈАМ53ЕИ  
С11_АС5 5.Р.А. 1аћ1е{а 250 тд 1а̂ 1е1а 28.080 2.913,00 81.797.040,00 10% 8.179.704,00 89.976.744,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 187.188.195,80

ИЗНОС ПДВ-А 18.718.819,58

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 205.907.015,38

Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је у образац понуде унео следећу напомену: Јпрћагт Со“ <±о.о. ће извршити све обавезе које се односе на испоруке лека из партије 3 

(уа1дапс1к!оуЈг, \/а]су1е) на терет РФЗО и Носиоца дозволе дефинисане у Посебном уговору о ограничењу броја паковања лека на терет средстава РФЗО 
потписаном између РФЗО и Косће <±о.о.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања
понуде.

Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 504/2013 од 09.10.2013. године и БД 47899/2015 од 
04.06.2015. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија констатује да је понуда понуђача Јпрћагт Со“ сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама
{„Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 3,16 и 17.
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4. „Рагта1одЈз1“ сЈ.о.о.
Редни број понуде: 4
Број под којим је понуда заведена: 404-1-56/17-16 
Назив понуђача: „РагтаЈодЈзГ сЈ.о.о.
Понуда број П003562 од 09.01.2018. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 9 и 11

ПАР
ТИЈ

А
ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ ЈК1.

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТС 
КИ ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛИЧИНА ЈЕДИНИЧНА

ЦЕНА
УКУПНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ-А
СТОПА
ПДВ-А ИЗНОС ПДВ-А УКУПНА ЦЕНА 

СА ПДВ-ОМ

1 ђо5еп{ап 1103911 ТКАС1.ЕЕК
Ас1е!|оп

Рћаггпасеи11са1з
1.ТО

Ш т 1ађ1е1а 56 ро 
125тд киУја 136 157.500,59 21.420.080,24 10% 2.142.008,02 23.562.088,26

9 бгепШкзЈтаб
уесЈоИп 0014000 А0СЕТК13 ТакесЈа 11а11а 

З.Р.А

ргазак га 
копсепЈга! га 

газћ/ог га 
јп^игјји

50 тд ђоаса 294 368.073,40 108.213.579,60 10% 10.821.357,96 119.034.937,56

11 зогаТеткз 1039151 МЕХАУАК

Вауег Рћаппа 
АС 1еуегкизеп; 

Вауег 
НеаИћсаге 

тапи!ас{иппд

!|1т 1ађ1е1а 200 тд *ађ!е*а 17.808 3.207,53 57.119.694,24 10% 5.711.969,42 62.831.663,66

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 186.753.354,08

ИЗНОС ПДВ-А 18.675.335,41

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 205.428.689,49

Рок испоруке износи 24 сата од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања

понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 68/2013 од 09.09.2013. године. Провером на интернет 

страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија констатује да је понуда понуђача „Рагта1одЈ51“ сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама
(„Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 1, 9 и 11.
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5. „Уеда“ сЈ.о.о.

Редни број понуде: 5
Број под којим је понуда заведена: 404-1-56/17-17 
Назив понуђача: Л/еда“ сЈ.о.о.
Понуда број 8/1-2018 од 10.01.2018. године.
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 9 и 11.

ПАР
ТИЈ

А
ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ Јки

ЗАШТИЋЕН 
И НАЗИВ 

ПОНУЂЕНО 
ГДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТ 
СКИ ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛИЧИНА ЈЕДИНИЧНА

ЦЕНА
УКУПНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ-А
СТОП

АПДВ-
А

ИЗНОС ПДВ-А УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

1 ђозеп^ап 1103911 ТРАС1.ЕЕК
Ас1еПоп

Рћагтасеи{|са15
!_ТО

Шт 1ађ1е1а 56 ро 125тд ки^ја 136 157.775,43 21.457.458,48 10% 2.145.745,85 23.603.204,33

9 ћгепиЖзЈтађ
уес!о1т 0014000 АОСЕТК13

0
ТакесЈа ИаПа 

5.Р.А

ргазак га 
копсепЈга! 

га газ1уог2а 
‘тТигуи

50 тд ђосјса 294 369.846,32 108.734.818,08 10% 10.873.481,81 119.608.299,89

11 зогаТепЈђ 1039151 МЕХАУАР
0

Вауег Рвагтпа 
АС 1_еуегки5еп; 

Вауег 
НеаИћсаге 

тапи?ас1иппд

|ј!т 1аћ1е»:а 200 тд *ађ1е*а 17.808 3.257,59 58.011.162,72 10% 5.801.116,27 63.812.278,99

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 188.203.439,28

ИЗНОС ПДВ-А 18.820.343,93

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 207.023.783,21

Рок испоруке износи 24 сата од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 100 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања

понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 698/2013 од 18.10.2013. године. Провером на интернет 

страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија констатује да је понуда понуђача „>/еда“ с!.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени
гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 1, 9 и 11.
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6. „Агшсиз 5КВ“ сЈ.о.о.

Редни број понуде: 6
Број под којим је понуда заведена: 404-1-56/17-18 
Назив понуђача: „Агтсиз 5КВ“ с!.о.о.
Понуда број 2 од 05.01.2018. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следеће партију: 5

ПАР
ТИЈ

А
ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ ЈК1_

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТСКИ
ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛИЧИНА ЈЕДИНИЧНА

ЦЕНА
УКУПНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ-А
СТОПА
ПДВ-А ИЗНОС ПДВ-А УКУПНА ЦЕНА 

СА ПДВ-ОМ

5 гоггнр1о5{Јт 0069400 Нр1а1е® АМСЕИ 
Е(ЈКОРЕ ВУ.

ргазак га газћ/ог 
га јпјексјји 250 тсд ћосЈса 676 62.288,50 42.107.026,00 10% 4.210.702,60 46.317.728,60

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 42.107.026,00

ИЗНОС ПДВ-А 4.210.702,60

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 46.317.728,60

Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 100 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања

понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 2183/2015 од 25.05.2015. године. Провером на интернет 

страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија констатује да је понуда понуђача „Апнсив 5&В“ с!.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партију 5.
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7. „Рћоетх рћагта“ с1.о.о.

Редни број понуде: 7
Број под којим је понуда заведена: 404-1-56/17-19 
Назив понуђача: „РНоегмх рИагта“ сЈ.о.о.
Понуда број 296/17 од 10.01.2018. године.
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 2, 4, 6, 7, 10, 13, 14 и 15.

ПАР
ТИЈ

А

ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ ЈК1

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТ 
СКИ ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛИЧИНА ЈЕДИНИЧНА

ЦЕНА
УКУПНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ*А

СТОП
А

ПДВ-
А

ИЗНОС ПДВ-А УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

1 ћо5еп1:ап 1103911 ТРАС1ЈЕЕК
Ас^еИоп

Рђагтасеи*1са!з
1.ТО

Л1т 1ађ!е{а 56 ро 125тд киИја 136 163.294,80 22.208.092,80 10% 2.220.809,28 24.428.902,08

2 розакопаго! 3327535 Г\10ХАРИ_ Зсћелпд Р1оидћ ога1па
зизрепгјја

105 т !  
(40тд/т!) ђоаса 65 70.550,30 4.585.769,50 10% 458.576,95 5.044.346,45

4 с1е!ега5Јгок5 1189121 ЕХЈАОЕ Моуаг1Ј5 Рћагта 
3{ет АС

1ађ1е1;а т.а 
ога!пи 

зизрепгуи
250 тд 1ађ1е1:а 196 1.472,78 288.664,88 10% 28.866,49 317.531,37

6 еКготђорад 1069111 КЕУСИАРЕ 0

О1ахо У\/е11соте 
ОрегаУопз; 

О1ахо \Л/е11соте 
5.А.

Шт 1ађ!еЈа 25 тд 1ађ1е1а 1.148 3.657,15 4.198.408,20 10% 419.840,82 4.618.249,02

7 еГСготђорад 1069110 РЕУОЦ\ОЕ 0

С1ахо \А/е11соте 
Орегађопз; 

01ахо \А/е!1соте 
5.А.

И!т 1ађ1е{а 50 тд 1ађ1е1;а 5.236 7.310,01 38.275.212,36 10% 3.827.521,24 42.102.733,60

10 ретђгоКгитађ 0039402 КЕУТШ ОА 0 бсћеппд Р1оидћ 
Цађо М.У

рга§ак га 
копсеп{га1; 
га га$и/ог 
га т^игјји

50 тд ђосјса 594 202.099,00 120.046.806,00 10% 12.004.680,60 132.051.486,60

13 гикзоШпЈћ 1039249 ЈАКАУ! 0 Моуа|Цз РМатпа 
51ет АО 1ађ1е1а 5 тд *ађ!е*а 7.112 3.374,29 23.997.950,48 10% 2.399.795,05 26.397.745,53

14 гик5о!№т!ђ 1039250 ЈАКАУ! 0 МоуаЛЈз Рћагта 
З^ејп АО 1ађ1е*а 15 тд 1ађ!е1а 7.112 6.732,11 47.878.766,32 10% 4.787.876,63 52.666.642,95

15 гикзоП^пИз 1039251 ЈАКАМ 0 Мо^агИз Рћагта 
51еЈп АО 1ађ1еЈа 20 тд 1ађ!е1а 9.072 6.732,11 61.073.701,92 10% 6.107.370,19 67.181.072,11
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УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 322.553.372.46

ИЗНОС ПДВ-А 32.255.337,25

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 354.808.709,71

Рок испоруке износи 24 сата од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања

понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 1451/2013 од 25.11.2013. године. Провером на интернет 

страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија констатује да је понуда понуђача „Рћоетх Рћагта“ сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласкик РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 1, 2 ,4, 6, 7 ,10 ,13 ,14  и 15.
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У поступку предметне јавне набавке није било одбијених понуда.

V. Одбијене понуде

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Ранглиста понуђача по партијама:

Партија Предмет
набавке Јачина лека Редни

број Назив понуђача Јединична
цена

Укупна вредност 
без ПДВ-а

1 возеп^ап 56 ро 125тд

1 Рагта1одЈ5Т с!.о.о. 157.500,59 21.420.080,24

2 \/еда сЈ.о.о. 157.775,43 21.457.458,48

3 РћоепЈх рћагта с1.о.о. 163.294,80 22.208.092,80

2 розакопаго! 105 т ! (40тд/т1) 1 РИоепЈх рНагта с1.о.о. 70.550,30 4.585.769,50

3 уа1дапак1оуЈг 450 тд 1 1прИагт Со с(.о.о. 1.490,77 16.905.331,80

4 сЈеТегабЈгокз 250 тд 1 РМоепЈх рМагта сЈ.о.о. 1.472,78 288.664,88

5 готЈр1об1Јт 250 тсд 1 Аггнсиз 8РВ с!.о.о. 62.288,50 42.107.026,00

6 еКготборад 25 тд 1 РНоепЈх рНагта с!.о.о. 3.657,15 4.198.408,20

7 еИготворад 50 тд 1 РћоепЈх рћагта сЈ.о.о. 7.310,01 38.275.212,36

8 сабагКакве! 4,5 т1 (60 тд /1 ,5 
т1) 1 Ас1ос сЈ.о.о. 386.396,10 16.228.636,20

9 Ргеп1икбјтав
уес1о1т 50 тд

1 Рагта1од(81 сЈ.о.о. 368.073,40 108.213.579,60

\/еда сЈ.о.о. 369.846,32 108.734.818,08

10 ретбгоПгитак) 50 тд 1 РНоегнх рћагта с!.о.о. 202.099,00 120.046.806,00

11 богаТегнб 200 тд
1 Рагта1одЈ5! с1.о.о. 3.207,53 57.119.694,24

\/еда сЈ.о.о. 3.257,59 58.011.162,72

12 уетигаТепЉ 240 тд 1 Кос11е с1.о.о. 4.122,06 228.988.677,12

13 гикбоПИпЈв 5 тд 1 Рћоеп1х рћагта сЈ.о.о. 3.374,29 23.997.950,48

14 гикзо1Штђ 15 тд 1 РИоепЈх рИагта с(.о.о. 6.732,11 47.878.766,32

15 гикзо1Шт6 20 тд 1 Рћоетх рИагта с1.о.о. 6.732,11 61.073.701,92

16 епга1иШтЈс! 40 тд 1 ЈпрМагт Со с1.о.о. 3.004,00 88.485.824,00

17 а61га1егоп 250 тд 1 1прћагт Со с!.о.о. 2.913,00 81.797.040,00

18 р1епкзаТог 1,2 т1; 20 тд /т ! 1 АсЈос (Ј.о.о. 660.209,00 29.709.405,00

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у 
поступку јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног, печатом овереног и потписаног 
обрасца изјаве понуђача дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености 
услова (обрасци бр. 9 и 10 у конкурсној документацији), у складу са чланом 77. став 4. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Наручилац је у обавези да пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума од понуђача 
чија је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију захтеваних доказа о испуњености
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услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа, у складу 
са чланом 79. став 2 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Како је Комисија утврдила да понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније, испуњавају 
услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у 
јавно доступне податке, од истих понуђача није било захтевано достављање доказа, у складу са 
чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

VII. Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда 
предложила је да се Одлука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку Оригиналних и 
иновативних лекова, број ЈН 404-1-110/17-56, додели следећим понуђачима, по партијама:

Партија Предмет
набавке Јачина лека Редни

број Назив понуђача Јединична
цена

Укупна вредност 
без ПДВ-а

1 вовепЈап 56 ро 125тд 1 Рагта1одЈз1 сЈ.о.о. 157.500,59 21.420.080,24

2 розакопаго! 105 т!(40тд/т1) 1 РМоепЈх рМагта с1.о.о. 70.550,30 4.585.769,50

3 уа1дапак1оујг 450 тд 1 1прНагт Со сЈ.о.о. 1.490,77 16.905.331,80

4 сЈе^егазЈгокз 250 тд 1 Рћоетх рИагта сј.о.о. 1.472,78 288.664,88

5 гошЈр1о51Јт 250 тсд 1 Ат1си5 5РВ с!.о.о. 62.288,50 42.107.026,00

6 еКгот&орад 25 тд 1 РИоеп!х рћагта сЈ.о.о. 3.657,15 4.198.408,20

7 еИготћорад 50 тд 1 РћоепЈх рћагта с!.о.о. 7.310,01 38.275.212,36

8 саЈзагИакзе! 4,5 т !  (60 тд/1,5 
т!) 1 АсЈос с1.о.о. 386.396,10 16.228.636,20

9 1згепШкбЈтак
уес!о1Јп 50 тд 1 Рагта1одЈб1 с(.о.о. 368.073,40 108.213.579,60

10 ретћгоПгитак) 50 тд 1 Рћоепјх рћагта сЈ.о.о. 202.099,00 120.046.806,00

11 зога(епИ5 200 тд 1 Рагта1одЈб1с1.о.о. 3.207,53 57.119.694,24

12 уетига^етб 240 тд 1 Росће сЈ.о.о. 4.122,06 228.988.677,12

13 гикзоПИпЈкз 5 тд 1 РћоепЈх рМагта сЈ.о.о. 3.374,29 23.997.950,48

14 гикзо1Шп[к) 15 тд 1 РМоепЈх рИагта сЈ.о.о. 6.732,11 47.878.766,32

15 гикзо!ШпЈ6 20 тд 1 Рћоепјх р1лагта сЈ.о.о. 6.732,11 61.073.701,92

16 еп2а1и(ат1с1 40 тд 1 1прћагт Со с1.о.о. 3.004,00 88.485.824,00

17 а5Јга!егоп 250 тд 1 1прМагт Со сЈ.о.о. 2.913,00 81.797.040,00

18 р!епкза1ог 1,2 т!; 20 тд /т ! 1 АсЈос с1.о.о. 660.209,00 29.709.405,00

УКУПНО: 991.320.573,86

Од горе наведених понуђача, набавку ће, уз помоћ подизвођача, извршити само 
понуђач Косће с1.о.о. са подизвођачем АсЈос с!.о.о.

Сходно наведеном, в.д. директор Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
Одлуку као у диспозитиву.

ћ ј/ .

 ̂ В.Д. ДИРЕКТОРА
У-Ј ' .•/•V' V '  ' '  \

‘ Г I ; доц. др Сања Радојевић Шкодрић
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Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15).

VIII. УПУТСТВО 0  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

60018.03/143


